 | 11/2020
 ›  GN Smart-Serie
Halbleiterrelais - Smart Baureihe
GNS Smart – Strom- und Lasterkennung
 ›  Ausgangsstrom von 35, 50 und 75 Ampere
 ›  Nulldurchgang (resistiv, induktiv, kapazitiv)
 ›  Strom- und Lasterkennung
 ›  Alarmausgang

Default
1: Default
PART NUMBERING SYSTEM
Cover/Layout
9: Load Diagnostic
6: CurrentDiagnostic
Output Current
2: 50 A
3: 75 A
5: 35 A
 8413
Default
0: Default
 Generation
N: Neue Generation
Serie
8413: Einphasig
6  1  2  0  N
Standard
1: Standard
Diagnosetyp
9: Lastdiagnose
6: Stromdiagnose
Ausgangsstrom
2: 50 A
3: 75 A
5: 35 A
 8413
Standard
0: Standard
 Generazione
N: Nuova
Generazione
Series
8413: Monofase
6  1  2  0  N
Predefinito
1: Predefinito
Copertura/Layout
9: Diagnostica Carico
6: Diagnostica Corrente
Corrente di uscita
2: 50 A
3: 75 A
5: 35 A
 8413
Predefinito
0: Predefinito
 Génération
N: Nouvelle
génération
Série
8413: Monophasé
6  1  2  0  N
Par défaut
1: Par défaut
Couvercle/Disposition
9: Diagnostic de charge
6: Diagnostic du courant
Courant de sortie
2: 50 A
3: 75 A
5: 35 A
 8413
Par défaut
0: par défaut
 Generación
N: Nueva
generación
Serie
8413: Monofásico
6  1   0  N
Por defecto

NOMENCLATURA
LEGENDA
BESTELLBEZEICHNUNG
Sie benötigen eine angepasste oder maßgeschneiderte Lösung? Kontaktieren Sie uns unter www.crouzet.com
Beschreibung:
Crouzet-Halbleiterrelais können in nahezu jeder Anwendung eingesetzt werden, zeichnen sich durch sehr lange Lebensdauer aus und sind leicht zu
installieren und zu verwenden, robust und vielseitig.
Für weitere Informationen über Crouzet Halbleiterrelais besuchen Sie bitte www.crouzet.com.
info@digiparts.ch www.digiparts.chIhr Schweizer Industriepartner
 | 2  | 11/2020 | GN Smart-Serie | W W W.CROUZET.COM
Zubehör
Typ Beschreibung Teilenummer
Kühlkörper 0.9 °C/W Wärmewiderstand 26532752N
Kühlkörper 1.1 °C/W Wärmewiderstand 26532753N
Kühlkörper 1.2 °C/W Wärmewiderstand 26532754N
Kühlkörper 1.75 °C/W Wärmewiderstand 26532755N
Kühlkörper 2.2 °C/W Wärmewiderstand 26532756N
Adapter DIN-Schiene 26532764N
Wärmeleitpad Selbstklebendes Wärmeleitpad 26532722N
Schrauben Schrauben-Montageset 26532001
Wärmeleitpaste Wärmeleitpaste zur Kühlkörpermontage 26532003
Ausgangsspezifikationen(1)
Beschreibung 35 A 50 A 50 A 75 A